
 
 

Aglonas vidusskolas 

Naaizmērstulei veltītā Latgales novada lauku skolu  

jaunrades darbu un ilustrāciju konkursa 

NOLIKUMS 
2021./2022.m.g. 

 
Konkursa mērķis: 
 

skolēnu domu un pārdzīvojumu atklāsme jaunrades darbos un 

ilustrācijās 

Konkursa uzdevumi: 

 

 mudināt skolēnus ikdienā saskatīt skaisto, savdabīgo un sekmēt piederības apzināšanos 

Latvijai, 

 vērot, analizēt, izvērtēt un izteikt pārdomas par tendencēm sabiedrībā, 

 rosināt skolēnus iepazīt Naaizmērstules darbus. 

Konkursa tēma: 

”Lobi dorbi var byut leli un mozi.” 

                                                    (Naaizmērstule) 
Konkursa noteikumi: 

Dalībnieki - Latgales lauku skolu skolēni 

      2.- 4. klase 

5. - 7. klase 

8. - 9. klase 

10. – 12. klase 

Dalībnieku uzdevums 

 

Uzrakstīt jebkura žanra jaunrades darbu atbilstoši tēmai, izvēloties darbam savu virsrakstu. 

Darba apjoms - līdz 2 A4 formāta lapām datorrakstā. 

Darba valoda - latviešu valoda vai latgaliešu valoda. 

 

Skolotājs- konsultants elektroniski iesūta jaunrades darbus līdz 2022. gada 10.februārim, katra 

skolēna darbu(vārds, uzvārds,kl.) pievienojot kā atsevišķu Word dokumentu. 

e-pasts  monika.pusnakova@inbox.lv 

 
Uzzīmēt uz A4 lapas ilustrāciju (tehnika pēc izvēles) atbilstoši konkursa tēmai, lapas otrajā pusē 

norādīt ilustrācijas autoru, klasi, skolu, skolotāju konsultantu. 

Ilustrāciju oriģinālu sūtīt pa pastu (pasta zīmogs 10.02.2022) uz adresi: Daugavpils iela 6, 

Aglona, Preiļu novads, LV5304 vai atdot Aglonas vidussskolas lietvedībā. 

 

Labākie darbi, darbu fragmenti (pēc žūrijas ieskatiem) konkursa noslēguma pasākumā tiks nolasīti   

un izvietoti izstādē. Darbus apkopos jaunrades darbu žurnālā. 

Labāko darbu autori tiks uzaicināti uz apbalvošanu konkursa noslēguma pasākumā klātienē 

2022.gada 10.martā plkst. 12.30 Aglonas vidusskolā vai arī notiks attālināti. 

 

Kontakttālrunis: 

M.Pušņakova – 26446978 

e-pasts  monika.pusnakova@inbox.lv 
Pasākums tiks filmēts un fotografēts, materiāli tiks izmantoti publicitātes nolūkos. 
 

mailto:monika.pusnakova@inbox.lv
mailto:monika.pusnakova@inbox.lv

